РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2021г.                                                           № 353

г.Костомукша

Об утверждении документации по планировке

территории

В соответствии с п/п.4 п.3 ст.8, ст. 42, 43 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, п.1 ст. 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами

землепользования и застройки муниципального образования «Костомукшский городской

округ», утвержденными решением Совета Костомукшского городского округа от 28 марта

2013 г. № 198-СО, учитывая согласование документации по планировке Министерства

природных ресурсов и экологии Республики Карелии (исх. № 5391/МПРиЭ-и от 31.03.2021

г.), в целях обеспечения развития территории Костомукшского городского округа,

установления границ земельных участков, на основании заявления Филиала ФГБУ

«Рослесинфорг» «Кареллеспроект» (вх. № 2268 от 02.04.2021 г.), администрация

Костомукшского городского округапостановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории и проекта межевания

территории для размещения линейного объекта «Строительство антенно-мачтового

сооружения на территории Костомукшского городского округа Республики Карелия» (шифр

проекта: ДПТ-01/02-2021, выполнен Филиалом ФГБУ «Рослесинфорг» «Кареллеспроект»,

прилагается).

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации

Костомукшского городского округа обеспечить:

2.1. Опубликование данного постановления, а также документацию по планировке

территории, указанного в пункте 1 настоящегопостановления, наофициальном сайте органов

местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия

(http://www.kostomuksha-city.ru) в разделе: Деятельность - Градостроительство и

землепользование – Градостроительство - Планировка территории- Проекты планировок и

межевания линейных объектов - Документация по планировки территории для строительства

линейного объекта (антенно-мачтового сооружения), расположенного по адресу: Республика

Карелия, Костомукшский городской округ, Костомукшское лесничество, Ладвозерское

участковое лесничество, квартал 137 выдел 3.

2.2. Направление настоящего постановления и проекта межевания территории в

филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия.

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и

(или) в Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Костомукшского городского округа       С.Н. Новгородов

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ–2экз.

Исполнитель: Е.А. Жиртуева. Телефон: 8 (911) 660 88 39

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Т.В. Лукконен

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева